
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz  
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 město Litvínov 
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
odbor nakládání s majetkem 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Zadavatel: Město Litvínov 
Sídlo: Litvínov, náměstí Míru 11, PSČ 436 01 
IČ: 00266027 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Karel Rosenbaum, 1. místostarosta 
Název veřejné zakázky: „Modernizace veřejného osvětlení ve městě Litvínově - 1. etapa“ 

• Úřední název: Město Litvínov 
• IČ: 00266027  
• Poštovní adresa: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
• Název oddělení: Odbor nakládání s majetkem 
• Systémové číslo VZ: P23V00000068 

Původní znění žádosti:  
 
Žádáme zadavatele o vysvětlení ve smlouvě o dílo k bodu 4.3 : „V případě, že Smlouva 
nabývá z jakéhokoliv důvodu účinnosti později než 15.07.2023, posouvají se v odst. 4.2 
uvedené termíny provádění Díla o počet dnů, o který tato Smlouva nabyla účinnosti později, 
přičemž celková délka doby pro provedení Díla zůstává zachována.“ 
 
Z výše uvedeného vyplývá, že je možné z důvodu posunutí začátku termínu zahájení Díla, 
realizaci posunout do zimního období, kdy hrozí, že klimatické podmínky neumožnují 
realizaci v terénu (mráz apod.), bude tato případná překážka realizace díla zohledněna 
v případném posunu termínu dokončení Díla? 
 
 
Vysvětlení uvedených dotazů: 
 
Uchazeč musí zvážit, zda je schopen zajistit realizaci v případné zkrácené časové lhůtě pro 
plnění veřejné zakázky, pokud z jakéhokoliv důvodu smlouva nabyde účinnosti později než- li 
je uvedeno v ZD. Termín pro dokončení díla zůstává neměnný. 
 
 
 

 
V Litvínově dne 20.06.2023 

 
 
 
 
 

Podpis zástupce zadavatele: Bc. Hana Hoffmannová 
vedoucí odboru nakládání s majetkem 

 

http://www.mulitvinov.cz/
mailto:podatelna@mulitvinov.cz

		2023-06-20T10:36:03+0000




